

BALT Service ApS

CVR-nr.: 41812591

H.P. Simonsens Allé 149
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Anja Dowhan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALT Service ApS
H.P. Simonsens Allé 149
5250 Odense SV

e-mailadresse: ad@baltservice.dk

CVR-nr: 41812591

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er små serviceopgaver, små byggeopgaver, opgaver iht. udbedring af synlige fejl og mangler på nybyggerier

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			163.300
Eksterne omkostninger			-62.368
Bruttoresultat			100.932
Bruttofortjeneste/Bruttotab		610.902	
Personaleomkostninger		-307.397	
Resultat af ordinær primær drift		303.505	100.932
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		303.505	100.932
Årets resultat		303.505	100.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		303.505	
I alt		303.505	100.932

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	87.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.014	
Tilgodehavender i alt		10.014	87.125
Likvide beholdninger		427.530	123.524
Omsætningsaktiver i alt		437.544	210.649
AKTIVER I ALT		437.544	210.649

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		291.437	100.932
Forslag til udbytte		30.510	
Egenkapital i alt		361.947	140.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser			29.703
Skyldig moms og afgifter		56.171	40.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	19.426	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.597	69.717
Gældsforpligtelser i alt		75.597	69.717
PASSIVER I ALT		437.544	210.649

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldige lønomkostninger
A-skat 13991
AM Bidrag 4763
Skyldige feriepenge 672

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret